
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Nr.

017

065

043

011

029

044

056

009

276

077

095

069

007

Nome

LEONARDO BELONIA

DANIEL CANÇADO

SERGIO SANTANA

HUEBER CIMINI

ALEF PANTUZA

LUIZ HENRIQUE

RENATO TRAVASSOS

FERNANDO BUZOLLO

EVANDRO BAMBIRRA

FERNANDO MAFUZ

RONALDO STAICO

GIL CARVALHO

HERBERT HOEPERS

Nat/State

MG

MG

MG

MG

MG

MG

MG

MG

MG

MG

MG

MG

MG

Melhor Tm

58.341

58.390

58.447

58.456

58.457

58.550

58.583

58.607

58.788

59.014

59.253

59.457

59.520

Dif

-

+0.049

+0.106

+0.115

+0.116

+0.209

+0.242

+0.266

+0.447

+0.673

+0.912

+1.116

+1.179

2o. melhor

58.425

58.449

58.511

58.519

58.581

58.650

58.846

58.612

58.813

59.038

59.331

59.487

59.545

Classificado pela melhor voltaFórmula Minas de Kart/Open Minas de Kart

Vespasiano - MG - 3ª ETAPA

Tomada de Tempos SUPER 400

Qualificação (10:00 Tempo)

Kartódromo RBC Racing 0,900 Km

2/7/2011 10:00
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